
Svou činnost představí organizace:

ŽIVOT PLUS, Z. Ú.  
Stalo se Vám někdy, že jste upadli, nemohli
vstát, telefon jste neměli zrovna u sebe a
nablízku nebyl nikdo, kdo by Vám mohl
pomoci? Řešením může být sociální služba
tísňová péče. Na besedě se dozvíte, jak může
služba konkrétně pomoci a přispět k
bezpečnosti. Uvidíte i ukázky SOS tlačítek, která
si budete moci sami vyzkoušet.

SPIRÁLA POMOCI O. P.S. 
Víte co, se skrývá pod službou osobní asistence
a víte, kde Vám poradí s kompenzačními a
rehabilitačními pomůckami a kde Vám je
zapůjčí? 

ANNA ČESKÝ BROD, SOC. SLUŽBY PRO SENIORY
Víte, v jaké situaci oslovit pečovatelskou službu
a jak Vám může pomoci?

STŘEDA 31. 5. 2023
OD 13 DO 15 HODIN

CVIK ČESKÝ BROD VE SPOLUPRÁCI S ODBOREM SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
A ŠKOLSTVÍ POŘÁDÁ BESEDU O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

KD SVĚT, KRÁLE JIŘÍHO 332 
ČESKÝ BROD                                 

VŠECHNO, CO POTŘEBUJETE
VĚDĚT O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
V ČESKÉM BRODĚ

Občerstvení zajištěno, každý účastník obdrží dárek.


